

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo
uzavřená podle §536 a násl. obchodního zákoníku ČR
Zakázkové číslo objednatele: S915/2013/095

I.
Smluvní strany

- 1. ZHOTOVITEL** Marie Kolaříková – STAS
Adresa: Pozdřechov 85, 756 11
zapsaný v obchodním rejstříku: Č.j.1007/00/02,96/01049B07/002726,
93/786764/000030/02212VO
IČO: 47824522
DIČ: CZ505821062
zastoupený: Marie Kolaříková
stavbyvedoucí: Ing. Jaromír Dybal
bankovní spojení: Česká spořitelna,a.s., č.ú.1761719399/0800
telefon: 603 887 612
fax: -
e-mail: mariekolarik@seznam.cz
- 2. OBJEDNATEL** Lesy České republiky, s. p.
adresa: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsán v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Hradci Králové, odd. A XII, vl. 540
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
jednající: Ing. Michalem Gaubem, ekonomickým ředitelem –
pověřeným výkonem funkce generálního ředitele
Ing. Martin Pavlíček, ředitel Krajského ředitelství Zlín
Na základě podpisového řádu
č. 3/2009 oprávněn jednat:
ve věcech technických jedná : Ing. František Maneth, HIM KŘ Zlín
Roman Polanský, HIM LS Vsetín
bankovní spojení: KB, a.s. Hradec Králové č.úctu. 26300-511/0100
telefon: Ing. František Maneth - 724 523 776
Roman Polanský – 724 523 811
577 210 074
fax: maneth.oi15@lesycr.cz, polansky.ls117@lesycr.cz
e-mail:

Fakturační adresa :

Lesy České republiky, s.p.
Lesní správa Vsetín,
U skláren 781
755 01 Vsetín

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy :

II. P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Na základě požadavků objednatele týkajících se úpravy rozsahu díla a na základě dohodnutých změn oproti řešení obsaženému v projektové dokumentaci, se předmět smlouvy upravuje v souladu s **Čl. II, odst. 4** výše uvedené Smlouvy o dílo, o práce a dodávky specifikované v příloze č.1 tohoto dodatku.

IV. C e n a z a d í l o

1. Ve vazbě na objednatelem požadované změny, které souvisí s předmětem díla a změny oproti projektové dokumentaci, se cena díla dle **Čl. IV, odst. 1** výše uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s **Čl. IV, odst. 3** této smlouvy, následovně :

	cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena díla včetně DPH
Cena díla dle SOD	2 263 271,00	475 286,91	2 738 557,91
Cena dle dodatku č.1 - vícepráce	137 800,00	28 938,00	166 738
Cena dle dodatku č.1 - méněpráce	- 16 400,00	- 3 444,00	- 19 844
Cena díla celkem	2 384 671	500 780,91	2 885 451,91

XII. Z á v ě r e č n ě u s t a n o v e n í

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 zhotoveních, z toho 2-krát pro každou ze smluvních stran.
3. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Pozděchově, dne 29.10.2013

Ve Zlíně, dne 25.10.2013



.....
Za zhotovitele
Marie Kolaříková- STAS

Marie KOLAŘÍKOVÁ
STAS
756 13 POZDĚCHOV 85
IČO 47824522 DIČ CZ505821062

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. S915/2013/095

strana č.2



.....
Za objednatele
Ing. Martin Pavlíček
ředitel Krajského ředitelství Zlín

Krajské ředitelství Zlín
sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
ařeznická 5659, 760 01 Zlín

[02]

Cenová nabídka oprava LC Fabiánka – Růžďka

Méněpráce:

1/ silniční panel 300x100x21,5.....	3ks x 2500 = 7500,-
2/ osazení sil.panely.....	9m2 x 100 = 900,-
3/ přeložení svodnic.....	40m2 x 200 = 8000,-

16 400,- Kč

Vícepráce :

1/ odkop , prokop pro skládku.....	65m3 x 60 = 3900,-
2/ přemístění výkopku do 500m.....	65m3 x 30 = 1950,-
3/ hloubení rýh -h4do100m3.....	90m3 x 80 = 7200,-
4/ přípl.za lepivost.....	80m3 x 10 = 800,-
5/ vodorovné přemístění výkopku do 500m.....	90m3 x 30 = 2700,-
6/ lomový kámen netř. Do 80kg.....	115m3 x 500 = 57500,-
7/ vyčištění příkop 0,3m3 / mb.....	800m x 15 = 12000,-
8/ odstranění pařezů do 900mm.....	10ks x 500 = 5000,-
9/ vodorovné přemístění pařezů do 1000m.....	10ks x 200 = 2000,-
10/ podklad kamen.63/125/tl.20/skládka.....	130m2 x 90 = 11700,-
11/ rozšíření hospod.přejezdů	4,5m x 500 = 2250,-
12/ kryt kamenivo 63/125/tl20cm.....	80m2 x 90 = 7200,-
13/ kryt kamenivo /32/63/tl10cm/.....	80m2 x 45 = 3600,-
14/ zřízení 3ks.dreny zlom.kamene do 80kg.....	20m3 x 500 = 10000,-
15/odkop. jílového podloží.....	20m3 x 80 = 1600,-
16/ kryt kamenivo 63/125/tl20cm/.....	15m2 x 90 = 1350,-
17/ přesun hmot - kamenivo.....	235t x 30 = 7050,-

137 800,-Kč

Základní cena LC Fabiánka.....	538 718,-
Méněpráce	16 400,-
	522 318,-
Vícepráce	137 800,-

Nová základní cena660 118,- Kč

V Pozděchově dne

Mario KOLARIKOVÁ
STAS
758 13 POZDĚCHOV 85
IČO 47024822 DIČ CZ506821082
TEL: 777 233 000

